
Ingredienser: Fullkornsrågmjöl, -kross och rågkli (61 %), vatten, vetemjöl, 
jäst, joderat havssalt, rågmaltextrakt. 86 % av brödets spannmål är fullkornsråg. 
Bakat med äkta surdeg. Bakad i Finland.

Reissumies 
fullkornsrågbröd 
59 g
Mjölkfri, laktosfri,  
utan tillsatsämnen, fiberrik, vegan Ingredienser: Mini Ciabatta Pumpafrö: Vete- och rågmjöl, pumpafrön (25 %), vatten, jäst, salt, mjölbehan-

dlingsmedel (E300)., Mini Ciabatta Solros: Vetemjöl, solrosfrön (22 %), vatten, rågkorn, jäst, salt, kornmalt
extrakt, linfrön, vetegluten, vetekli, rostat vetemaltmjöl, kryddor (bl.a. kummin, fänkål), mjölbehandlings-
medel (E300)., Mörk Mini Ciabatta: Mjöl (vete, råg), vatten, jäst, salt, kornmaltextrakt, rostat vetemaltmjöl, 
mjölbehandlingsmedel (E300)., Rustik Mini Ciabatta: Vete- och rågmjöl, vatten, solrosfrön, jäst, salt, korn
maltextrakt, rostat vetemalt mjöl, mjölbehandlingsmedel (E300), Mini Ciabatta: Vetemjöl, vatten, salt och 
jäst. Salt 1,1 %. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i 
bake off-enheter. Kan innehålla små mängder av soja, mjölk, ägg, nöt, mandel och sesamfrön. Bakad i Polen.

MINI CIABATTA
MIXSORTIMENT 
35 g, Laktosfri

Ingredienser: Vatten, ris (23 %), fullkornsrågmjöl (9 %), vetemjöl, vegetabiliskt mar-
garin [rapsolja, vatten, fullhärdad rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromäm-
nen, färgämne (E160a)], rapsolja, druvsocker, mjölkprotein, rågsiktsmjöl, joderat salt 
(1,2 %), vetegluten, rågmalt. Mjölet som använts vid bakning består av 70 % fullkorns-
råg. Risets ursprung: EU. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener 
från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

RISPIROG  
AV RÅG  
70 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vatten, toffeefyllning (11 %)[socker, glukossirap, vatten, laktosfritt smör, 
laktosfri mjölkpulver, förtjockningsmedel (E440, E509, E452), karamelsirap, salt, aromämnen, konserve-
ringsmedel (E202)], rapsolja, fullhärdad rapsolja, ägg , glukossirap, jäst, joderat salt, emulgeringsmedel 
(E471, E481, E472e), salt, färgämne (E150c), aromämne. De färdiga produkterna kan innehålla även andra 
allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad pro-
dukt får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

106 g, Laktosfri
DUMLE MUNK

Ingredienser: Vetemjöl, hallonsylt (19 %)[socker, hallon, vatten, förtjockningsmedel (E440), konser-
veringsmedel (E202)], socker, vatten, ägg , rapsolja, fullhärdad rapsolja, glukossirap, jäst, joderat salt, 
emulgeringsmedel (E471, E481, E472e), salt, färgämne (E120). Kan innehålla små mängder av mjölk. 
De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake 
off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan 
förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

115 g , Laktosfri
BERLINERMUNK

100 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vatten, fyllning med toffee smak (10 %)[vatten, glukossirap, socker, 
förtjockningsmedel (E1442, E460, E466), kokosolja, aromämnen, salt, emulgeringsmedel (E471), kon-
serveringsmedel (E202)], rapsolja, fullhärdad rapsolja, ägg , glukossirap, jäst, joderat salt, emulgerings-
medel (E471, E481, E472e), salt, färgämne (E150c), aromämne. Kan innehålla små mängder av mjölk. 
De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake 
off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan 
förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

OMAR MUNK

Ingredienser: Vetemjöl, hallonsylt (23 %)[socker, hallon, vatten, förtjockningsmedel (E440), 
konserveringsmedel (E202)], ägg , vatten, rapsolja, socker, fullhärdad rapsolja, jäst, emulgerings-
medel (E471, E481, E472e), joderat salt, aromämne, salt. Kan innehålla små mängder av mjölk. 
De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras 
i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. Upptinad 
produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

95 g, Laktosfri
HALLONMUNKPieni Vadelmamunkki  47 g

Ingredienser: Vetemjöl, hallonsylt (17 %)[socker, hallon, vatten, förtjockningsmedel (E440), 
konserveringsmedel (E202)], socker, rapsolja, ägg , fullhärdad rapsolja, emulgeringsmedel (E471, 
E481, E472e), jäst, joderat salt, vetestärkelse, vatten, salt, aromämne. Kan innehålla små mäng
der av mjölk. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter 
som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på 
nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

47 g , Laktosfri
HALLONMUNK

Pieni Vadelmamunkki  47 g

Pieni Vadelmamunkki  47 g

Ingredienser: Vetemjöl, äppelfyllning (22 %)[socker, äppel (6 % i produkten), vatten, modifierad 
potatisstärkelse, förtjockningsmedel (E440), konserveringsmedel (E202), färgämne (E160a), 
aromämne], vatten, ägg, rapsolja, socker, fullhärdad rapsolja, jäst, emulgeringsmedel (E471, E481, 
E472e), joderat salt, glukos, salt, vegetabiliskt fett (salträd), aromämne. Kan innehålla små mäng
der av mjölk. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter 
som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. 
Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vatten, lakritsfyllning (11 %)[vatten, socker, glukossirap, modifierad 
stärkelse, lakritsrot, melass, förtjockningsmedel (E460, E466), kokosolja, aromämnen, färgämne (E153), 
emulgeringsmedel (E471), salt, konserveringsmedel (E202), maltodextrin], rapsolja, fullhärdad rapsolja, 
ägg, glukossirap, jäst, joderat salt, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e), salt, färgämne (E160a), aro-
mämne. Kan innehålla små mängder av mjölk. De färdiga produkterna kan innehålla även andra aller-
gener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt 
får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

92 g, Laktosfri

106 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vatten, äppel-kanelfyllning (11 %)[socker, äppelmos (3 % i produkten), 
vatten, förtjockningsmedel (E440, E1442), aromämnen (bl.a. vanilj), karamellsirap, surhetsreglerande 
medel (E296, E333), kanel, konserveringsmedel (E202)], rapsolja, ägg, fullhärdad rapsolja, glukossirap, 
jäst, joderat salt, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e), färgämnen (E162, E160a), salt. Kan innehålla 
små mängder av mjölk. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra pro-
dukter som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på 
nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn. Bakad i Finland.

105 g, Laktosfri
UGNSÄPPELMUNKÄPPLEMUNK

HALLOWEEN-LAKRITSMUNK
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390 g, Mjölkfri, laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, vatten, russin, sirap, mältade rågflingor, apelsinskalsylt 
(invertsockersirap, apelsinskal, vatten), joderat salt (1,2 %), rapsolja, anis, fänkål, 
jäst. Kraftigt saltad. Kan innehålla små mängder av soja. De färdiga produkterna 
kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake  
off-enheter. Bakad i Finland.

KIIREETÖN
FESTLIMPA 62 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, socker,   
vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja  
och fett (palm, ryps, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromämne, färgämne 
(E160a)], vatten, vaniljkrämspulver [socker, modifierad stärkelse, palmolja, glukossirap, 
potatisstärkelse, stabiliseringsmedel (E404, E450, E339), aromämne (vanillin), salt, 
mjölkprotein, färgämne (E160a)], ägg, jäst, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (E471, 
E481), aromämnen (bl.a. vanillin), kardemumma, kanel, joderat salt, nejlika, ingefära. De 
färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som 
hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

PEPPARKAKSBULLE

58 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, laktosfritt smör (33 %), plommonmarmelad (20 %)[vatten, 
socker, plommonpuré, glukossirap, förtjockningsmedel (E401, E440), karamellsirap, 
konserveringsmedel (E202)], vatten, socker, joderat salt, mjölbehandlingsmedel (E300). 
Kan innehålla små mängder av ägg. De färdiga produkterna kan innehålla även andra 
allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

JULTÅRTA MED 
PLOMMONSYLT

58 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl,  laktosfritt smör (33 %), fyllning med smak av pepparkaka och 
toffee (20 %)[vatten, socker, glukossirap, modifierad stärkelse (E1442), laktosfritt smör, 
förtjockningsmedel (E466, E460), salt, kryddor (kanel, ingefära, nejlika, kardemumma), 
emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (E334), konserveringsmedel (E202), 
aromämne], vatten, socker, joderat salt, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla 
små mängder av ägg. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från 
andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

JULTÅRTA PEPPAR
KAKATOFFEE
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